[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_29.10.2020__

                                        №_639-п_
пгт. Пойковский

 О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 18.01.2019 № 17-п
В соответствии с пунктами 16,17 статьи 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 №26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 18.01.2019 № 17-п «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского поселения Пойковский от 24.01.2019 № 34-п, от 28.01.2019 № 42-п, от 30.01.2019 № 52-п, от 21.02.2019 № 96-п, 21.03.2019 №156-п, 16.04.2019 №261-п, от 28.05.2019 №343-п, от 02.09.2019 №523-п) согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

                                 А.А.Бочко
                                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                           к постановлению Администрации

                                                                                                                                           городского поселения

                                                                                                                                           Пойковский

                                                                                                                                           от _29.10.2020_ № _639-п__
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предоставляемых бесплатно и предназначенных для предоставления в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства

	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

участка
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м.
	Дата постановки на государственный кадастровый учет
	Дата снятия с

государственного кадастрового учета
	Обеспеченность земельного участка
	Примечание

	подъезды
	Расстояние до точки подключения к электроснабжению

	86:08:0020302:1936
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.70
	Для индивидуального жилищного строительства
	591
	21.01.2019

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:1947
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.68
	Для индивидуального жилищного строительства
	611
	23.01.2019

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:1951
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.72
	Для индивидуального жилищного строительства
	601
	24.01.2019

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020301:1697
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Мушкино, уч.33
	Для индивидуального жилищного строительства
	616
	23.08.2019

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020301:1700
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Мушкино, уч.22
	Для индивидуального жилищного строительства
	600
	27.08.2019

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2037
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.111
	Для индивидуального жилищного строительства
	718
	27.08.2019

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2098
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.25
	Для индивидуального жилищного строительства
	669
	14.09.2020

	обеспечен
	обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2096
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.43
	Для индивидуального жилищного строительства
	600
	14.09.2020

	обеспечен
	обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2097
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.54
	Для индивидуального жилищного строительства
	650
	14.09.2020

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2099
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.44
	Для индивидуального жилищного строительства
	726
	15.09.2020

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2106
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.39
	Для индивидуального жилищного строительства
	726
	16.09.2020

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2107
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.45
	Для индивидуального жилищного строительства
	726
	16.09.2020

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2104
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.49
	Для индивидуального жилищного строительства
	681
	16.09.2020

	обеспечен
	обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2103
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.52
	Для индивидуального жилищного строительства
	726
	16.09.2020

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2105
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.53
	Для индивидуального жилищного строительства
	626
	16.09.2020

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2101
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.57
	Для индивидуального жилищного строительства
	679
	16.09.2020

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов

	86:08:0020302:2102
	Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, мкр. Северный, уч.69
	Для индивидуального жилищного строительства
	600
	16.09.2020

	Не обеспечен
	Не обеспечен
	Земли населенных пунктов